
AVVISO 

Per l'utenza che ha bisogno di ricevere informazioni e chiarimenti sui procedimenti di 

competenza della Direzione Area 4 Settori: AMBIENTE-ECOLOGIA E MOBILITA’ della 

Provincia di Brindisi, si comunica che gli Uffici sono a disposizione e possono accogliere 

l'utenza nel mese di Giugno e Luglio, nel pieno rispetto delle regole dettate 

dall'emergenza Covid 19, esclusivamente previo appuntamento da richiedere con email 

ai Responsabili dei diversi procedimenti, di seguito sommariamente richiamati.  

In caso di impossibilità ad inviare email è possibile contattare il numero di telefono 

0831/565222 (Portineria) lasciando il nominativo, il numero di telefono e l’oggetto della 

richiesta, sarete richiamati  dal responsabile del procedimento. 

Dipendenti procedimenti email 

 

Leone Stefania 

 

Autorizzazione Unica Ambientale stefania.leone@provincia.brindisi.it 

Rago Stefano 
Autorizzazione Unica Ambientale art. 

216 D.Lgs. n. 152/06 
stefano.rago@provincia.brindisi.it 

Gorgone Mariantonietta 

 
Autorizzazione Unica Ambientale mariantonietta.gorgone@provincia.brindisi.it 

Panebianco Maria 

Viviana 

Approvvigionamento idrico (pozzi 

domestici) 
mariaviviana.panebianco@provincia.brindisi.it 

Rubino Angelo 
Approvvigionamento idrico (pozzi 

irrigui e altri usi) 
angelo.rubino@provincia.brindisi.it 

Tafuro Pietro 
Autorizzazione Unica Ambientale 

(scarichi acque meteoriche) 
pietro.tafuro@provincia.brindisi.it 

D’Urso Oscar Fernando 

 
V.I.A. oscar.durso@provincia.brindisi.it 

Cantoro Elena 

 
Contenzioso ambientale elena.cantoro@provincia.brindisi.it 

Corallo Franco 
Approvvigionamento idrico (pozzi 

irrigui e altri usi) 
franco.corallo@provincia.brindisi.it 

Grassi Cosimo 

 
Autorizzazione Unica Ambientale cosimo.grassi@provincia.brindisi.it 

Palma Antonio 

 
Impianti termici antonio.palma@provincia.brindisi.it 

Mondatore Adriana 

 
Contenzioso ambientale adriana.mondatore@provincia.brindisi.it 

Boccuni Virginia 
Approvvigionamento idrico (pozzi 

irrigui e altri usi) 
virginia.boccuni@provincia.brindisi.it 

Indirli Rossana 

 
Trasporti rossana.indirli@provincia.brindisi.it 

Vitale Pietro 

 
Trasporti pietro.vitale@provincia.brindisi.it 

       Il Dirigente 

Dr Pasquale EPIFANI  
                        (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa  

                      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993) 
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